- 1 -

新 乡 学 院 文 件

新院教〔2022〕17 号

新乡学院关于表彰 2022 届卓越毕业生的决定

各单位：

根据《新乡学院卓越毕业生遴选办法》（院教字〔2021〕4

号）精神，经学生申报、各学院党政联席会议审议推荐、教务处

等相关部门初审，2022 年 5 月 26 日召开的学位评定委员会工作

会议审议，授予陈相铭等 14 名学生“新乡学院 2022 届卓越毕业

生”荣誉称号，现予以公布。

希望广大同学以受表彰的同学为榜样，爱国、励志、求真、

力行，不断提高思想政治觉悟，积极弘扬社会责任感，发扬创新

精神，增强实践能力，力求德智体美劳全面发展。不断超越自己，

 - 2 -

厚德强能，追求卓越！

附件：新乡学院 2022 届卓越毕业生名单

2022 年 5 月 30 日

新乡学院院长办公室                        2022 年 5 月 30 日印发

 - 3 -

附  件：

新乡学院 2022 届卓越毕业生名单

序号 院系 专业 姓名

1 化学与材料工程学院 化学 刘世龙

2 物理与电子工程学院 电气工程及其自动化 李猛

3 物理与电子工程学院 电子信息科学与技术 张辰毓

4 机电工程学院 机械设计制造及其自动化 周勤

5 计算机与信息工程学院 软件工程 李安

6 数学与统计学院 数学与应用数学 秦宁宁

7 数学与统计学院 数学与应用数学 张立

8 数学与统计学院 信息与计算科学 叶益冬

9 数学与统计学院 信息与计算科学 丰子涵

10 人文学院 汉语国际教育 陈相铭

11 商学院 文化产业管理 郭晓婧

12 商学院 会计学 李佳鑫

13 外国语学院 翻译 李家宝

14 美术学院 美术学 袁聪敏

 - 4 -